UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày         tháng 01 năm 2021
   V/v hướng dẫn xây dựng, tổng hợp

nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung cấp

quốc gia 2021.

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ;

- Bệnh viện các Công ty cao su;

- Bệnh viện Quân dân Y 16;

- Bệnh xá Công an tỉnh.

  Sở Y tế nhận được Công văn số 672/TTMS-NVĐT ngày 23/12/2020 của

Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y tế về việc hướng dẫn xây dựng,

tổng hợp nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung cấp quốc gia 2021, Sở Y tế đề nghị các

đơn vị khẩn trương Dự trù số lượng thuốc sử dụng trong thời gian 24 tháng (kể từ

01/01/2022 – 31/12/2023) theo nội dung hướng dẫn trong Công văn 672/TTMS-

NVĐT (file gửi kèm).

  Các đơn vị thực hiện tổng hợp (trên website của Trung tâm: ttms.moh.gov.vn)

trước ngày 30/01/2021. Nếu đơn vị nào không có kế hoạch sử dụng thuốc thuộc Danh

mục thuốc đấu thầu tập trung cấp Quốc gia năm 2021 nêu trên, đề nghị có công văn

xác nhận gửi về Sở để Sở tổng hợp và báo cáo Trung tâm MSTTTQG.

  Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-08T15:00:47+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:56:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:56:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:57:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:57:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:57:31+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:57:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-09T15:58:11+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!